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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41905010I

2. Data e Regjistrimit 05/07/2024
3. Emri i Subjektit Easy Stay
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rrethrrotullimi i Zogut të Zi, Pallati 
Teknoprojekt, kati 2 i ndërtesës 7 katëshe 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt në Republikën e Shqipërisë ose jashtë 

saj, në mënyrë të drejtpërdrejtë apo të tërthortë: - marrja me 
qira, rinovimi dhe mobilimi i apartamenteve dhe ridhënia me 
qira e tyre; - administrimi i apartamenteve në lidhje me 
qiranë afatshkurtër/ditore; - administrimi i profileve të 
apartamenteve për klientët pranë agjencive turistike online 
(OTA) dhe marketimi i tyre online nëpërmjet rrejeteve 
sociale dhe website të Shoqërisë; dhe - përgjithësisht, çdo 
operacion tregtar, financiar, industrial, me pasuritë e 
luajtshme dhe të paluajtshme, që lidhen me objektin e 
mësipërm, ose çdo objekti aneks apo që është i një natyre që 
ndikon dhe zhvillon aktivitetin e Shoqërisë.
Ernaldo Gjomakaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/06/2024                Deri: 24/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErnaldoGjomakaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@easystay.al  
Telefon: 0699267861  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-311577-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B7DF60-F78F-4FD1-AA3D-52C48A09B169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4221E9-F387-461F-9138-B17B529A72F9

